CBH BAIXO PARANAIBA

Comité da Bacia Hidrografica dos

do Baixo F -GO

24° REUNIAO ORDINARIA DO COMITE DA BACIA HIDROGRAFICA DOS AFLUENTES GOIANOS DO BAIXO PARANAIBA

Data: 30/01/2020
Horario: 09:00 horas

LISTA DE PRESENGCA

Local: Centro Cultural Rozenda Candida Guimaraes, sito a Rua Neca Borges, N° 1.550, Setor Morada dos Sonhos, em Cacu-GO.

NOME INSTITUIGAO | TITULAR/SUPLENTE EMAIL CONTATO ASSINATURA
PODER PUBLICO
ESTADUAL
Marcos Aurélio Gomes SEMAD .
1 |Antunes TITULAR marcos.antunes@goias.gov.br (62)98244-1977
Maria Aparecida de Souza
2 | Aragjo SEMAD SUPLENTE secretariaexecutivacbh.go@gma | (62) 99801-9620
Fabricio de Campos Aires SEMAD
3 |Silva TITULAR fabricio.aires@goias.gov.br (62) 99257-6577
Marcos Francisco Cabral SEMAD
4 SUPLENTE mcabral.jatai@gmail.com (62) 99617-7133
5 |Altamiro Mendes Ferreira SIC TITULAR altamiro.ferreira@goias.gov.br (62) 98580-0052
Marcio Rivetti SiIc SUPLENTE marcio.rivetti@goias.gov.br (62) 3201-4020
Alexandre Camara SEAPA :
7 |Bernardes TITULAR alexandre.bernardes@goias.gov. | (61) 98184-2900
André Gustavo Umbelino SEAPA
8 |Lousa SUPLENTE andre.lousa@goias.gov.br (62) 99961-6973
Carlos Eduardo da Silva de
9 |Faria SEDI TITULAR carlos.faria@goias.gov.br (62) 98110-1990
10 | CG'alko Machado Ferreira SED! SUPLENTE glalkoferreira@goias.gov.br (62) 3201-5179
14 _|Murilo Mendonga Bara SEDS TITULAR chefiagabinete.seds@goias.gov. | (62) 99269-6797
12 |-eandro Kazuaki Tsuruda SEDS SUPLENTE leandro.kazu@goias.gov.br (62) 99222-6875




NOME INSTITUIGAO TITULAR/SUPLENTE EMAIL CONTATO ASSINATURA
PODER PUBLICO
MUNICIPAL

M Clodoaldo Matai Prefeitura Municipal
13 | arcos Llodoaldo Morals | e Aparecida do Rio TITULAR marcosclodoaldo@hotmail.com | (64) 99336-4919

Garcia Doca

Homnella Crysthine Urzédo Prefeitura Municipal : ; . r
14 | puarte de Cacu TITULAR hornellacrysthine@hotmail.com (64) 99313-7463 Q‘QE“ QEF&

Jodo Batista Valeriano dos Prefeitura Municipal : - . ;
15 | Passos de Ouifinopoiis TITULAR gabinete@quirinopolis.go.gov.br | (62) 98198-8329 m %

; Prefeitura Municipal . )

16 | Nillo Gomes Cabral de Serranépolis TITULAR semmaser@gmail.com (64) 99988-1727 V/ .

Sérgio Luiz de Oliveira Prefeitura Municipal - )
17 | Brandao de-KMineiros TITULAR semma@mineiros.go.gov.br (64) 99676-1580 (

ORGANIZAGOES TECNICAS

E DE ENSINO E PESQUISA

Mariusa Aparecida Lima ABES . b 62) 98112-2157
18 | Santos TITULAR mariusa@saneago.com.br (62) 2 s

Henri Luiz de Aralj . ¥ ]
19 ng{;que HI=gaRade ABES SUPLENTE henlacos@gmail.com (62) 98179-7478 .
20 | Nélio Castro Lima SENAR TITULAR nelio.lima@senar-go.com.br (62) 99623-0279 7/7 ﬂy ¥} W@ J.’JM

7
21 | Renildo Marques Teixeira SENAR SUPLENTE renildo@senar-go.com.br (62) 99942-6777
ABASTECIMENTO
PUBLICO ;
22 | Fabiano de Lima Teixeira SANEAGO TITULAR fabianolima@saneago.com.br (64) 99644-8288 %
- i,
23 | Paulo Sergio de Souza SANEAGO SUPLENTE pauloss@saneago.com.br (64) 99911-4572
| o4 |ANtOhla Garlos Congalves SANEACO TITULAR antoniogoncalves@saneado.com | (64) 98426-4300

25 | Rafael Rodrigues de Paiva SANEAGO SUPLENTE rafaelpaiva@saneago.combr | (32) 99913-1705 [lad=




NOME INSTITUIGAO TITULAR/SUPLENTE EMAIL CONTATO ASSINATURA
INDUSTRIA E
MINERACAO 2
2g | Ciselle Arantes Ferreira Séo Martinho S/A TITULAR Giselle.Ferreira@saomartinho.com | (64) 98417-9871 %/;AJZ& /gém*ﬁ, éw/g\,
IRRIGAGCAO E USO
AGROPECUARIO
Associagéo dos Irri- ) .
27 | Bruno Vicente Marques gantes do Estado TITULAR bvm.ambiental@gmail.com (61) 99613-5422 % -~
de Goias — IRRIGO ) “Iny ,
Instituto para o For- . / ’
Leonardo de Oliveira talecimento da SOBTERTE leonardo.machado@ifag.org.br | (62) 98151-1610 /i ,,@/M
28 | Machado Agropecuaria de L 7
Goias -IFAG
. Federagéo da Agri- _
29 JG?;S? dnee:loGabrlel Sara cultura e Pecudria TITULAR jordana.sara@faeg.com.br (62) 99903-9680 @)QX@
de Goias - FAEG Sl
< , Energética Serrano-
30 |Levi Carlos da Silva po”SgLTbA TITULAR levi.ta@hotmail.com (64) 99643-8583 =
31 | Daniel Decurcio E;igf;‘;ﬁstrial SUPLENTE daniel.decurcio@atvos.com (64) 99929-3059 La / Cﬂ f
X /97 UL{)-’\) = I/ﬁ Ars 1‘} ’
GERAGAO DE ENERGIA /f /
: D4
32 | Claudio de Oliveira Villela 52;??';3 Fazenda TITULAR cov.urutau@gmail.com (64) 99643-6640 V]
Companhia Brasilei- o _ N B ol Yowg
33 | Julio César de Oliveira Cury | ra de Aluminio — SUPLENTE |iulio.cury@venergia.com.br Lo
CBA W_w.bl@demmd' owtlan
Queirilane Cristine de Kinross Brasil Mine- o :
34 Anidrade Pacheto racdo LTDA TITULAR queirilane.pacheco@kinross.com | (64) 99643-6275 " m 1
P i -- :
g5 | Faulo Raberto Gomes fozbe ho.Clatp SUPLENTE ppereira@alupar.com.br (64) 99910-5800

Pereira

Energia S.A.

36




CONVIDADOS
NOME INSTITUICAO EMAIL CONTATO ASSINATURA

37| Avty CARLoS [Epczin Bo2sa | AMA Rro  |LwiacAnlsS 25 boRscs o)l 95958234 ﬁ_{h)—. _
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